1

2023 年 7 月 24 日

各位

株式会社ウインローダー

代表取締役 武江 哲雄

トナミホールディングスグループへの参画のお知らせ

当社は、2023 年 7 月 24 付けでトナミホールディングス株式会社の連結子会社となり、同

社グループに参画することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．トナミホールディングスグループへの参画の理由

 当社は 1950 年の創業以来、70 年以上にわたって東京都西部の三多摩地域においてトラッ

ク輸送ならびに倉庫事業の展開を行ってまいりましたが、当社の永続的な発展をはかりな

がら、スローガンである「三多摩地域の未来を運ぶ」を実行するために、この度トナミホー

ルディングスグループに参画することになりました。

 今回のグループ参画を機に、グループインフラの利活用をはじめとする経営資源の連携

や情報システムの共有など協業化を進め、トラック輸送および倉庫事業の更なるサービス

向上に取り組んでまいります。

 今後ますますのご愛顧、ご指導ご鞭撻を心よりお願い申し上げます。

２．トナミホールディングス株式会社の概要

商号 トナミホールディングス株式会社

所在地 富山県高岡市昭和町 3丁目 2番 12 号

代表者 代表取締役社長 髙田 和夫

資本金 141 億 82 百万円

創立 1943 年 6 月 1 日

売上高 1,419 億 20 百万円(2023 年 3 月期連結)

３．トナミホールディングスグループ参画後の当社経営体制（2023 年 7 月 24 日付）

商号 株式会社ウインローダー

代表者＊ 代表取締役社長 武江 哲雄

所在地 東京都東村山市恩多町 1-13-2 LOG-PORT103

（注）＊前任の「髙嶋民仁」氏は退任致します。

以上